OFÍCIO Nº 199/2009

     Campo Novo do Parecis, 03 de junho de 2009.

Senhor Presidente,

Reportando-nos as indicações sob o nºs 87, 88, 89, 90, 91, sendo que estas se referem ao mês de abril de 2009, versando sobre os seguintes:

Indicação nº 088/2009

Autoria: José Carlos Ribeiro(Baxo)

Indicação: Indica a necessidade da Elaboração do Plano Municipal de Turismo.

Com aprovação por esta casa da criação do Departamento de Turismo será uma das metas do Diretor o plano municipal de Turismo.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

       Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

ADILSON ROQUE TEIXEIRA (QUINO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT